
UCHWAŁA NR XVIII/202//04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji zadania inwestycyjnego pn.
„Rozwój turystyki aktywnej w Suwałkach i w otulinie parków narodowego i

krajobrazowego”.

Na podstawie art. 9, ust.1, 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e oraz pkt. 12 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) uchwala się co następuje:

§ 1. Zamierza  się  podjąć  działania  w  sprawie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.
“Rozwój  turystyki  aktywnej   w  Suwałkach  i  w  otulinie  parków  narodowego  i
krajobrazowego” zwane dalej “zadaniem”, które obejmuje:

2.1) budowę ścieżek rowerowych na terenie Miasta i Gminy Suwałki;

2.2) zagospodarowanie  Centrum   Turystyki,  Wypoczynku  i  Rekreacji  “Arkadia”  w
Suwałkach;

2.3) budowę i modernizację kąpieliska nad jeziorem Okmin we wsi Osowa;

2.4) modernizację Ośrodka Żeglarskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starym Folwarku.

§ 2. Zakłada się realizację zadania w latach 2004 – 2006 ze środków własnych Miasta
Suwałk, Gminy Suwałki, Wigierskiego Parku Narodowego oraz funduszy strukturalnych Unii
Europejskiej   w ramach programu ERDF.

§ 3. Zakłada się koszt realizacji zadania,  który wyniesie 13.781  tys. zł, z czego: środki z
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 10.060 tys. zł, środki Miasta Suwałk – 3.585 tys.
zł, środki  Gminy Suwałki –  35,2 tys. zł oraz  środki Wigierskiego Parku Narodowego –
100,8 tys. zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

04-01-29 12:46



 

04-01-29 12:46


	
	

